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
-podatek VAT                                       -    brak,
- o wysokości postąpienie decydują uczestnicy przetargu, minimalne 300,00zl.     

                      Przetarg odbędzie się  dnia  25 sierpnia 2022r.  o godz. 9,00
                   W siedzibie urzędu Gminy w Narwi ul. Mickiewicza 101, pok.7  

                                                   oraz
                 II przetarg ustny, nieograniczony na sprzedaż nieruchomości  
                      stanowiących własność Gminy Narew  w miejscowości :
obręb  Odrynki :
 działki wolne, niezabudowane, położone obok siebie, na początku wsi od strony zachodniej 
zabudowy siedliskowej wsi Odrynki, z dojazdem droga żwirową i możliwością uzbrojenia w 
sieć elektryczną i wodociągową. Działki mają konfiguracje w kształcie wąskich prostokątów o
szerokości ok. 12m każda. Teren działek jest płaski. W otoczeniu działek występują tereny 
rolne ,zabudowa mieszkaniowa i zagrodowa, a nieco dalej za ulicą w kierunku południowym 
użytki zielone z doliną rzeki Narew.
Objęte są miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, zatwierdzonym uchwała Nr
XXVI/164/06 Rady Gminy Narew z dnia 30 stycznia 2006r. /Dz.Urz. Woj. Podl. nr 66, poz. 
723/ z przeznaczeniem pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej z dopuszczeniem 
usług nieuciążliwych realizowanych w formie funkcji wbudowanej w budynki mieszkalne, 
bądź jako obiekty wolnostojące, oznaczone w ewidencji gruntów  nr  :
nr:
288/1 o pow. ogólnej 1233 m2  / RV-0,1233ha/,
KW Nr   BI2P/00032376/8        - cena wywoławcza   21 550,00zł.
wysokość wadium                      -  2100,00zł.
dodatkowe koszty                       -   457,50zł.
podatek VAT                               -  23% wylicytowanej ceny działki
o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, minimalne  220,00zł.
288/2  o pow. ogólnej 1233m2   /RV-0,1233ha/
KW Nr BI2P/00012169/2         - cena wywoławcza   21 550,00zł.
wysokość wadium                     - 2100,00zł.
dodatkowe koszty                      - 457,50zl.
podatek VAT                               - 23% wylicytowanej ceny działki
o wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, minimalne  220,00zł.
I przetarg został  przeprowadzony  dnia 12 kwietnia 2022r.

                      Przetarg odbędzie się  dnia  25 sierpnia 2022r.  o godz. 11,00
                  w siedzibie urzędu Gminy w Narwi  ul. Mickiewicz 101,  pok. 7



1. Warunkiem przystąpienia do przetargów jest wpłacenia wadium na konto  Urzędu Gminy w
Narwi Nr 64 8086 0004 0000 1052 2000 0090 Bank Spółdzielczy w Narwi w terminie  do 
dnia  
19 sierpnia 2022r.  /za datę wpłaty przyjmuje się  datę wpływu wadium na podany rachunek
Urzędu/    Wadium powinno być  wnoszone w pieniądzu z oznaczeniem nieruchomości na 
którą jest wnoszone.  Dowód wniesienia wadium przez uczestnika przetargu należy przedłożyć
Komisji przetargowej przed otwarciem przetargu.

2.Koszty sporządzenia aktu notarialnego  oraz wpisu w Księgach Wieczystych ponosi 
Kupujący.

3.W przypadku okazania granic  geodezyjnych działek koszty ponosi Kupujący.

4.Osoby  fizyczne biorące udział w przetargu  winny przedłożyć dowód tożsamości, a osoby 
prawne aktualny wypis z rejestru sądowego. Osoby prowadzące działalność gospodarczą 
winny przedłożyć zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej.
Jeżeli uczestnik przetargu jest reprezentowany przez pełnomocnika konieczne jest 
przedłożenie oryginału pełnomocnictwa  upoważniającego do działania na każdym etapie 
postępowania przetargowego.
 W przypadku małżonków - do dokonywania czynności przetargowych konieczna jest 
obecność obojga małżonków  lub jednego z nich z notarialnym pełnomocnictwem  drugiego 
małżonka zawierającym  zgodę na odpłatne nabycie  nieruchomości, a w przypadku 
rozdzielności małżeńskiej należy przedłożyć stosowny dokument.

5. Przy nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemca zastosowanie maja przepisy ustawy z 
dnia 24 marca 1920r. o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców /Dz.U. z  2017r. poz. 
2278 ze zm./.
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